
 
Наручилац: Дом здравља „Земун“  
Број: 03/1327 
Датум: 18.04.2018. године. 

На основу члана 63.став 1. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015”) Комисија за јн 02-1.1.17/2018  Гинеколошки столови (2ком) и 
Гинеколошки сто за пацијенте са посебним потребама  (1ком)“: 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ                                                                 
Ако наручилац у року предвиђеном за подношење понуда  измени или допуни конкурсну 
документацију, дужан је да без одлагања измене или допуне објави на порталу ЈН и на својој 
интернет страници. 

1) У  Конкурсној документацији на страни 13 у делу,  
 

VI УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ И ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ 
ДЕО ПОНУДЕ 

 
Наручилац је навео:   3. Обавештење о могућности да понуђач може да поднесе понуду за једну или 
више партија и упутство о начину на који понуда треба да буде поднета, уколико је предмет јавне 
набавке обликован у више партија  

Предметна набавка није обликована по партијама. 

 
 
 
1) Комисија врши измену у

VI УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ И ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ 
ДЕО ПОНУДЕ 

  Конкурсној документацији на страни 13. у делу:  

 

3. Обавештење о могућности да понуђач може да поднесе понуду за једну или више партија и упутство о 
начину на који понуда треба да буде поднета, уколико је предмет јавне набавке обликован у више 
партија  

 

Предметна набавка је обликована по партијама и то 2 (две партије): 

Партија 1: Гинеколошки сто за пацијенте са посебним потребама  (1ком) 

 

Партија 2: Гинеколошки столови (2ком) 

 
 
 
 
 
 
                                                   Комисија за ЈН 02-1.1.17/2018   

Гинеколошки столови (2ком) и Гинеколошки сто за пацијенте са посебним потребама  (1ком)“: 

 


